上海外国语大学贤达经济人文学院教务处文件

关于举办课程思政系列专题讲座的通知

各院、部、中心：
为深入学习贯彻落实习近平总书记在全国高校思想政治工作会议的重要讲话及关于教育的重要论述和相关文件精神，进一步推进我校课程思政新形式，提高课程思政建设，提升教师课程思政意识与能力，同时指导教师准备我校第二届课程思政说课比赛，教务处将举办“课程思政”专题讲座。现将有关事项通知如下：
一、讲座时间
2022年10月12日（周三）下午12:30-13:30
二、讲座方式
腾讯会议线上讲座
腾讯会议号：347-595-728
三、讲座主题
《战略管理课程思政建设经验分享》
四、主讲人：
董静，上海财经大学商学院副院长，教授、博士研究生导师，入选教育部“新世纪优秀人才支持计划”（2012年）。先后在法国欧洲工商管理学院（INSEAD）和美国宾夕法尼亚大学沃顿商学院做访问学者。围绕战略管理等主题在国内外学术期刊上发表论文50余篇。出版专著、编著、译著和参著10多本。主持完成国家自然科学基金项目、上海市决策咨询课题、上海市哲学社会科学规划课题等30余项。主持完成《战略管理》市级在线课程建设，参与建设的《战略管理》课程获得首届教育部课程思政示范课程、教学名师和团队称号。
五、参加人员
请各院、部、处院长、教学院长、主任、校级各类课程建设项目的负责人以及下午没有教学安排的专任教师参加；欢迎各单位其他领导及教师积极踊跃参加报名。
六、注意事项
为方便后续安排，请各单位填写参会人员名单（附件1），10月10日（周一）17:00前将名单提交至邮箱2221037@xdsisu.edu.cn。
请各学院积极组织教师按时扫码或输入会议号参加讲座。未尽事宜请与教务处奚琛芸老师联系，电话：51278531。

附件：1.“课程思政”线上讲座参会名单
      2. 讲座海报

上外贤达教务处
2022年10月9日

附件1.
上海外国语大学贤达经济人文学院
“课程思政”线上讲座参会名单
报送单位：
	序号
	姓名
	职务

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

附件2.
[image: dc3ac8cfbe34afcfb78a028c3cd097f]
image1.jpeg
@ F NP RN Y L]

XANDA COUEGE OF ECONO! NTIES SHANGHAI INTERNATIONAL STUDIES UNIVERSTY
N

IﬁgE&g§§Hﬁ¥§@

EBINEEARF FXAEFAXFRR

T2730-T3550

BRSNS :
347-595-728

——-’»

+ Hpr X

EBEMEXEFEERRPREK
£

(HEERERERBRRERSE)